
P L N Á  M O C  

Tímto, já níže podepsaný xxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxxxxx, r.č. xxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxx, , 

jakožto jediný člen představenstva společnosti První SaZ Plzeň a.s., se sídlem Plzeň, Wenzigova 8, PSČ 301 

00, IČ: 26329921, společnosti zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddíle B, 

vložka 915 (dále jen společnost) 

zmocňuji tímto 

pana xxxxxxxxxxxxxx 

nar. Xxxxxxxxxx,  r.č. xxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxx 

který je u výše popsané společnosti zaměstnán jako 

xxxxxxxxxxxx 

aby 

mne, jakožto jediného člena představenstva, zastupoval v právních i faktických věcech, ke kterým obvykle 
dochází při výkonu funkce člena představenstva shora označené společnosti, aby vykonával právní i faktické 
úkony týkající se obchodního a ekonomického vedení společnosti, přijímal doručované písemnosti, podával 
návrhy, žádosti, přihlášky apod., uznával či popíral uplatněné nároky, vzdával se nároků, přijímal jakákoliv 
plnění nároků, jejich plněni potvrzoval, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné 
moci, to vše v rozsahu dále uvedeného omezení. 
Tuto plnou moc uděluji i v rozsahu práv a povinnosti dle všech platných právních předpisů. 

Tato plná moc je udělena v rozsahu práv a povinností, ke všem faktickým i právním úkonům dle zák. č. 

137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 

Tato plná moc není udělena k: 

- jakémukoliv nakládání s bankovními účty a finančními prostředky společnosti, nakupování a zcizování 

nemovitého majetku společnosti, k uzavírání obchodů společnosti, jejichž hodnota přesahuje částku 

peněžitého plnění 10 milionů Kč (bez DPH) za jednotlivý obchodní případ, k uzavírání kupních smluv na 

nákup a prodej DHIM a HIM. 

2 1 08. 2017 
V Plzni dne 

Přijímám zmocnění: 
xxxxxxxx  



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 

Podle ověřovací knihy Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzcň-B poř. ě. 
legalizace 220/2017 vlastnoručně podepsal(-a) 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

druh a ělslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje V Plzni

 dne 21.08.2017 

xxxxxx 

Jméno, příjmení a podpis ověřující osoby: 

Podle ověřovací knihy Úřadu městského obvodu Plzeň 2 - Slovany 

xxx 

vlastnoručně podepsal 

xxxxxx 

jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele 

xxxx 

adresa mista trvalého pobytu 

xxxxxx 

Druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje, 

uvedené v této ověřovací doložce V Plzni dne 24.8.2017 xxxxxxx 

 

Jméno a příjmení ovéřujici osoby, která legalizaci provedla 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 227461

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 74368d95-d061-4e77-bfa6-b2d262050ed7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta URBÁNKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.03.2019 08:51:00


		2019-03-25T07:51:02+0000




